pestis, sive publici belli, quod omnino eorum auctoritate fiat
 fieri defalcatio iudicii peritoni. ita deo eorum sententiam
 gemeliorum moro. pntib. jo. Honore. jo. sap. jo. aug.
 testib. d. gen.

Lata. data. lecta. declarata. pnta. dno. ffarelis
 et accepta.

die 23 julij 1564

Triori
 designati fuere in presentibus Mag. d. priob. et alij officiales
 ut infra. *Mag. d. priob.*

Magister magellus grimalus.

Mag. Paulus jorqs mltax eius.

Carageluy p. jacob.

Angelus petri grarus.

camerarius. si jo. Christophorus clarus

sindicus pmo anno futuro

pasquinageluy jo. p.

factos p. baro. p. p. anno.

clonus p. aug.

Moruy p.

Not. si Darius murti colly.

Arriani p. cat. sine p. p. temp.

Colasia Zuccar mny.

Vulluy granam.

Not! octavioy comicey